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Localidad Oficina Celular Correo electrónico

1 Arq. Hadzael Gómez Vásquez Santiago (809) 241-4084 (809) 281-3273 tasacionesgomez@gmail.com
2 Ing. Tulio Enrique Familia Calcaño Santiago (809) 582-2686 (809) 697-2109 refamilia@gmail.com
3 Agrim. Ramón Enrique Familia Hernández Santiago (809) 582-2686 (809) 723-5856 refamilia@gmail.com
4 Ing. Miguel Isidro Antonio Martínez Espaillat Santiago (809) 583-2559 (809) 847-9644 miguelmartinez31@gmail.com
5 Ing. Santiago Octavio Beras López Santiago (809) 583-2078 (809) 519-4041 santiagoberas@gmail.com
6 Ing. José Alberto Beras López Santiago (809) 226-1360 (809) 841-7035 jaberas@gmail.com
7 Ing. Manolo Rodríguez De la Huerga Santiago (809) 582-9474 (809) 796-6764 manolorodriguez02@gmail.com
8 Ing. José Daniel Montalvo Pérez Santiago (809) 582-6464 (809) 873-2727 jdmontalvo@hotmail.com
9 Ing. Luis Enrique Rodríguez López Santiago - (809) 910-7777 luiserod@msn.com

10 Ing. José Aurelio Batista Pérez Santiago (809) 276-7054 (809) 430-4901 constructorabp@hotmail.com

11 Arq. Miguel Amaury Martínez Santiago (809)-583-2559 809-817-6640 arq.miguelmartinez@oficinamartinez.com
12 Arq. Santiago Octavio Beras Barrientos Santiago (809)-769-6167 arqsantiagoberas@gmail.com

13 Ing. Héctor Yamil Rodríguez Asilis Puerto Plata 809-970-7771 (809)-543-7587 yamil.rofiasi@gmail.com
14 Arq. Edmundo García Iglesias Santo Domingo - (809) 723-5501 edmundogarcia22@gmail.com
15 Arq. Angel Carlos De la Huerga Feliz Santo Domingo (809) 616-0677 (809) 449-8502 angeldelahuerga@gmail.com
16 Arq. Jorge Luis Jerez Díaz Santo Domingo (809) 596-2570 (849) 884-3366 jljerez83@yahoo.com

17 Ing. Wilfredo Enrique Nuñez Pichardo Santo Domingo - (809) 756-4881 wn@pwlsrl.com/info@pwlsrl.com
18 Ing. Nelson Bienvenido De JS. Pantaleón Santo Domingo (809) 566-3077 (809) 222-3588 neparosrl@gmail.com

19 Ing. Teófilo Tejeda Puello Santo Domingo (809) 528-3549 (809) 350-1297 tejedapuello@hotmail.com
20 Ing. Ramón Francisco De La Cruz Pimentel Santo Domingo - (809) 949-5225 tasacionesdelacruz@gmail.com

21 Ing. José Franco Achecar Esmurdoc Santo Domingo (809) 689-0474 (809) 223-6522 jfachecar@hotmail.com
22 Ing. Ana Felicia Almánzar Guzmán La Vega (809) 573-4051 (809) 753-2425 valuar2010@hotmail.com
23 Ing. Marco Antonio González Dalmasi La Vega (809) 573-2934 (809) 481-0253 Imargo.srl@gmail.com
24 Ing. Pedro Luis Marte Pantaleón La Vega (809)-866-1756 (809)-746-6575 ing.pedromarte@gmail.com
25 Arq. Patricia Nicelia Moronta Valdez La Vega (829)-341-4373 niceliamoronta@hotmail.com/niceliamoronta@gmail.com
26 Ing. Fermín Manuel Rodríguez García San Francisco de Macorís (809) 588-8529 (809) 697-0222 ingfermin@hotmail.es
27 Ing. José Orlando Muñoz Monsanto San Francisco de Macorís (809) 244-3665 (809) 610-7383 joseorlando3@yahoo.com
28 Ing. Leonardo Felipe Reyes Madera Mao (809) 572-5567 (809) 753-6250 leoreyma@hotmail.com
29 Ing. Cecilio Antonio Álvarez Suazo Mao (809) 572-6690 (809) 370-5398 alvasuazo@hotmail.com
30 Arq. Federico Eduardo Franco Balcácer Mao/Santiago - (809) 697-7363 tirador38@hotmail.com
31 Arq. Agliberto Antonio Hernández Salcedo Moca (809) 278-0164 (809)-923-0201 agliberto@gmail.com
32 Ing. Norton José Pérez Santos Moca (809) 578-1640 (809) 710-0551 ingpecasa@hotmail.com
33 Ing. Antonio de Js. Padilla Colón Baní (809) 522-7016 (809) 519-2119 antoniopadillac@claro.net.do
34 Ing. Fabio Enmanuel García Molina Baní (809) 522-5000 (809) 753-5000 fabiogarcia20_30@hotmail.com
35 Ing. Joan Gabriel De La Rosa Peña Bonao (809) 296-0339 (809)-423-0408 joangabrieldelarosa@gmail.com
36 Ing. Javier De La Rosa Peña Bonao (809) 296-0339 (809)-228-1900 delarosa_jav@hotmail.com
37 Ing. Alejandro Rosario Almánzar Bonao - (829)-649-0928 alejandrorosario@gmail.com
38 Ing. Gilberto Guarionex Tapia Fernández Bonao - (809) 753-6098 tapia.gilberto@gmail.com
39 Ing. Danilo Mañana Florimón La Romana (809) 697-1756 (809) 754 3827 ingdmanana@gmail.com
40 Ing. Emmanuel Areche Cedeño Bávaro (809)-903-5616 (809)-554-3524 ing. areche@gmail.com
41 Ing. Raquel Darling Ferreira Castillo Bávaro (809)-390-5092 (809)-769-1364 r.ferreira@grupopassos.com
42 Ing. José Rafael Aquino Rivas La Romana-Bávaro (809) 818-0272 (809) 246-7485 j.aquinor@hotmail.com
43 Ing. Teófilo Tejeda Puello San Cristóbal (809) 528-3549 (809) 350-1297 tejedapuello@hotmail.com

Localidad Oficina Celular Correo electrónico
1 Ing. José Aurelio Batista Pérez Santiago (809) 276-7054 (809) 430-4901 constructorabp@hotmail.com
2 Ing. José Daniel Montalvo Pérez Santiago (809) 582-6464 (809) 873-2727 jdmontalvo@hotmail.com
3 MA Evaluaciones SRL (Lic. Domingo Antonio Moronta Acosta) Santiago 809-722-9000 domingomoronta@yahoo.com
4 Ing. Alejandro Rosario Almánzar Bonao - (829)-649-0928 alejandrorosario@gmail.com
5 Arq. Jorge Luis Jerez Díaz Santo Domingo (809) 596-2570 (849) 884-3366 jljerez83@hotmail.com
6 Ing. Wilfredo Enrique Nuñez Pichardo Santo Domingo - (809) 756-4881 wnunez123@gmail.com

7 Ing. Leonardo Felipe Reyes Madera Mao (809) 572-5567 (809) 753-6250 leoreyma@hotmail.com
8 Ing. Ana Felicia Almánzar Guzmán La Vega (809) 573-4051 (809) 753-2425 afalmanzar@hotmail.com
9 Ing. Fermín Manuel Rodríguez García San Francisco de Macorís (809) 588-8529 (809) 697-0222 ingfermin@hotmail.es

10 Ing. José Rafael Aquino Rivas La Romana-Bávaro (809) 818-0272 (809) 246-7485 j.aquinor@hotmail.com
11 Ing. Fabio Enmanuel García Molina Baní (809) 522-5000 (809) 753-5000 fabiogarcia20_30@hotmail.com
12 Ing. Antonio de Js. Padilla Colón Baní (809) 522-7016 (809) 519-2119 antoniopadillac@claro.net.do

Región Oficina Móvil Correo electrónico
1 Ing. Manolo Rodríguez De la Huerga Región Norte (809) 582-9474 (809) 796-6764 manolorodriguez02@gmail.com
2 Arq. Hadzael Gómez Vásquez Región Norte (809) 241-4084 (809) 281-3273 tasacionesgomez@gmail.com
3 Arq. Edmundo García Iglesias Región Sur-Este - (809) 723-5501 edmundogarcia22@gmail.com
4 Arq. Ángel Carlos De la Huerga Feliz Región Sur-Este (809) 616-0677 (809) 449-8502 angeldelahuerga@gmail.com

5 Arq. Jorge Luis Jerez Díaz Región Sur-Este (809) 596-2570 (849) 884-3366 jljerez83@yahoo.com

TASADORES DE PRÉSTAMOS INTERINOS (TASACIÓN, INFORME INICIAL, TABLA DE VALORES Y CUBICACIONES)
Nombre del Tasador

ASOCIACIÓN CIBAO DE AHORROS Y PRÉSTAMOS
Tasadores Independientes Autorizados

TASADORES DE BIENES INMUEBLES

Nombre del Tasador

TASADORES DE VEHÍCULOS
Nombre del Tasador
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